送信票

令和 7年 12月 25日

       報道・出版各社 担当者 殿

次の資料を送付いたしますので、ご担当の方へご連絡のほど宜しくお願いいたします。

送信枚数 4枚（送信票含む）

【ＤＭＶスタンプ Adventure について】

日頃は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

阿佐海岸鉄道では、沿線地域を盛り上げるべく周辺施設のご協力

のもと、イベントを開催することとなりました。

詳しくは別紙資料または弊社ホームページをご確認ください。

報道各社の皆様方におかれましてはご多忙中とは存じますが記事

等にお取り上げいただけますよう何卒よろしくお願いいたします。

※お問合せ等は、阿佐海岸鉄道本社へお願いいたします。

発信人

阿 佐 海 岸 鉄 道 株 式 会 社
〒775－0501 徳島県海部郡海陽町宍喰浦字正梶 22番地の 1

  本社 TEL 0884－76－3701 FAX 0884－76－3703 (平日 9:00～17:30)

宍喰駅 TEL 0884－76－3700 FAX 0884－76－3730（6:00～18:00）

公式サイト https://www.asatetu.com

担当：平道 知代

【ＤＭＶスタンプ Adventure】

阿佐東線沿線区間の駅および観光施設に設置しているスタンプを押すと

ポイント GET！ポイントを集めてオリジナルグッズをもらおう。

・開催期間 2026年 1月 10日(土) ～ 2026年 3月 8日(日)

・ポイント スタンプ：各 1P   DMV乗車シール：5P   15P満点

・賞品

A賞 15P DMV×仕事猫トートバッグ 抽選 50名

B賞 11P DMVぬいぐるみくじ  先着 60名

C賞  7P DMV×仕事猫缶バッジ  先着 600名

・ルール

各施設に台紙とスタンプ、応募箱を設置（スタンプインク内蔵式）

・台紙指定のスペースにスタンプを押す（同じスタンプは無効とする）

DMVに乗車すると応募シール付き乗車記念シールが貰える（乗車 1回につき 1枚）

・A賞の場合 【抽選】

住所・アンケートを記入し応募箱へ投函、台紙は切り離さない。

・B賞・C賞の場合 【引換】

アンケート記入しスタッフ確認の上切り離し賞品と引換、台紙は参加者へ。

B賞引換場所： 宍喰駅

C賞引換場所： 宍喰駅・道の駅宍喰温泉・室戸岬（室戸市観光協会案内所）

※アンケートでは年代、都道府県、参加経緯などを調査、今後の企画等に活用。

・台紙・スタンプ設置場所

① 阿波海南文化村   三幸館

② 阿波海南   阿波海南駅前交流館

③ 海  部   1F待合所

④ 宍  喰   宍喰駅

⑤ 甲  浦   待合所

⑥ 海の駅東洋町   道の駅東洋町 館内

⑦ 道の駅宍喰温泉   海陽町観光協会 窓口

⑧ 室戸世界ジオパークセンター 館内

⑨ 室戸岬    室戸市観光協会案内所

⑩ 道の駅とろむ   ドルフィンセンター

※ DMV車内 3台   運転席そば

（シールは降車時に運転士が配布）

・台紙デザイン